Selçuk Bey, Tuğrul ve Çağrı kardeşleri tutmasına rağmen aralarında bir mücadeleye sebep olmamış, ancak bu durum Arslan Yabgu'nun babasına küserek ondan ayrılıp Nur Kasabasında yaşamasına sebep olmuştur.¹⁹

II. Büyük Selçuklu Devleti'nin Kuruluşuna Kadar Selçuklu-Yabgulu İlişkileri

A. Arslan Yabgu Dönemi Selçuklu-Yabgulu İlişkileri

Selçuk Bey'in 397 (1007)²⁰ veya 399 (1009)²¹ ya da 400 (1009-1010)²² yılları civarında öldüğü öne sürülmektedir. Tuğrul ve Çağrı ise dedelerinin ölümü üye-

¹⁶ Bu durumu Yinanç (1979: 324) "*Mikâil, diğer kardeşleri tarafından, en büyükleri olmak sıfatı ile, bir reis vaziyetinde bulunuyordu*" şeklinde ifade ederken Köymen (1989a: 32) ise "*Selçuk ihtiyarlayarak fiili şeflikten, herhalde kendi arzusu ile çekildikten sonra Selçuklu ailesinin reisi Mikâil olmuştur*" biçiminde dile getirmiştir.